
                                          

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel:  

Město Hořovice 
Palackého náměstí 2 
268 01 Hořovice 
IČ: 00233242 
Zastoupen: Věrou Veverkovou, starostkou města 
 

 
 
 
 
  

„MŠ Větrná – Energeticky úsporná opatření“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  
 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 122 zákona 

 
 
 
 
 

ROZHODUJE 
 
 
 

o výběru dodavatele  
     
 
 

 

 

Obchodní firma:      KEMOstav s.r.o. 
Sídlo:                      Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
Identifikační číslo:   06041167 
Právní forma:          Společnost s ručením omezeným 
DIČ:                        CZ06041167 
 

 
 
 
 



 

Odůvodnění: 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Poř. číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 

IČ 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
PETRAlaan s.r.o. 
U Rybníčků 1080 
582 91 Světlá nad Sázavou 

04157010 19. 6.2024  10:33 

2. 
KEMOstav s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří 
602 00 Brno 

06041167 19.6.2024  10:52 

3. 
eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedliště 81 
348 01 Staré Sedliště 

26404826 19.6.2024  14:10 

4. 
KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18 
198 00 Praha 9 - Hloubětín 

26693054 19.6.2024  16:31 

5. 
KK výstavby, spol. s r.o. 
Lužná 716/2, Vokovice 
160 00 Praha 6 

00270784 20.6.2024  7:43 

6. 
DOMISTAV CZ a.s. 
Tylovická 372/16, Zličín 

155 21 Praha 5 

27481107 20.6.2024  9:18 

 

 

Způsob hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Komise bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotit se 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky 

budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší s tím, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH.  
 

Hodnocení nabídky č. 1 – účastník zadávacího řízení PETRAlaan s.r.o 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 6.025.250,78Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.265.302,66 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 7.290.553,44 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 2 – účastník zadávacího řízení KEMOstav s.r.o. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 4.981.193,21Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.046.050,57 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 6.027.243,78 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 3 – účastník zadávacího řízení eSVe Stav s.r.o. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 5.390.265,62Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.131.955,78 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 6.522.221,40 Kč  

 



 

Hodnocení nabídky č. 4 – účastník zadávacího řízení KAZIKO a.s. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 6.333.701,56Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.330.077,33 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 7.663.778,89 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 5 – účastník zadávacího řízení KK výstavby, spol. s r.o. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 5.677.068,97Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.192.184,48 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 6.869.253,45 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 6 – účastník zadávacího řízení DOMISTAV CZ a.s. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 5.677.302,87Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.192.233,60 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 6.869.536,47 Kč  

 

 

Souhrnná tabulka hodnocených nabídek 

 Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 
Celková výše 

nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
PETRAlaan s.r.o. 

U Rybníčků 1080 
582 91 Světlá nad Sázavou 

6.025.250,78 5. 

2. 
KEMOstav s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří 
602 00 Brno 

4.981.193,21 1. 

3. 
eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedliště 81 
348 01 Staré Sedliště 

5.390.265,62 2. 

4. 
KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18 
198 00 Praha 9 - Hloubětín 

6.333.701,56 6. 

5. 
KK výstavby, spol. s r.o. 
Lužná 716/2, Vokovice 
160 00 Praha 6 

5.677.068,97 3. 

6. 
DOMISTAV CZ a.s. 
Tylovická 372/16, Zličín 
155 21 Praha 5 

5.677.302,87 4. 

 

 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 

1. KEMOstav s.r.o. 

2. eSVe Stav s.r.o. 



 

3. KK výstavby, spol. s r.o. 

4. DOMISTAV CZ a.s. 

5. PETRAlaan s.r.o. 

6. KAZIKO a.s. 

 

Vybraný dodavatel KEMOstav s.r.o. podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 241 zákona. Námitky musí být v souladu s § 242 
zákona zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele;  

v návaznosti na § 53 odst. 5 zákona se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele.  

 

Zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 
V Hořovicích dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 

 
                                                                                   ……………..……….............…………… 

                                                                                                Eva Kaufmanová 
                                                                                            místostarostka města 


		2024-06-28T09:00:10+0000


		2024-06-28T09:01:15+0000




